
m

PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

KUPNÍ SMLOUVA HMSK šM' JOYE

poř.číslo rok doba plnění

I. Smluvní strany Ev.číslo v SSD
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen.. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Pramacom Prague spol. s r.o.
Sídlo: Na Pískách 1667/36, 160 00 - Praha 6
IČO: 18630782
DIČ: CZl8630782
Zastoupená: Filipem Sobolem, jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 3992
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavření této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je koupě 7 kusů přenosných radiostanic TPH700 bluetooth

včetně baterií, dle technické specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy (dále jen
,,zboží").

2. Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu spolufinancovaného z Evropského
fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu Interreg V-A Česká republika -
Polsko, prioritní osy l, investiční priority Podpora investic zaměřených na řešení
konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů krizového



c z Ell PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE

, 2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

řízení, s názvem ,,Bezpečné pohraničí", registrační číslo projektu
CZ.ll.l.23/0.0/0.0/15_001/0000006 (dále jen ,,prog'am").

3. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava
zboží do místa plnění.

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 15.11.2017,
která byla na základě zadávacího řízení č. 112/2017/VZMR vybrána jako
nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
l. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

l ks 7 ks
cena bez DPH 31.280,00 KČ 218.960,00 KČ
DPH 21 % 6.568,80 Kč 45.981,60 Kč
cena včetně DPH 37.848,80 KČ 264.941,60 KČ

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to
zejména dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, clo, skladování,
balné atd..

4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Čas plnění
l. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do dvou měsíců od nabytí účinnosti

smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn dodat zboží před smluveným termínem plnění.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo kupujícího na ul. výškovická 40 v Ostravě-
Zábřehu.

VII. Způsob dodání zboží
l. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně. '

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
l. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. Prodávající
je povinen dodat zboží nové, nepoužité, s rokem výroby ne starším 2016.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l tohoto článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na
adresu prodávajícího l telefonicky na tel. Č. l e-mailem na

l faxem
10. Prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění

uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.
11. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně do 3 dnů ode dne doručení

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
12. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 dnů od započetí prací, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak.
13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu Škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
l. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí
s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno

/t-)



l
l

PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

e) náležitosti stanovené režimem spolufinancování projektu z programu zejména
název projektu (Bezpečné pohraničí), registrační číslo projektu
(CZ.11.1.23/0.0/0.0/ 15_001/0000006) a info'rmaci o tom, že se jedná o projekt
spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím
programu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této
smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných
plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.)-

5. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: uctama@,hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplacení faktum
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na účet uvedený v článku č. I.
této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné porušení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy zejména:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle ČI. XII.

XI. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vC. DPH uvedené
v ČI. IV odst. 2 této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle ČI. VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 1000,- za každý i započatý den prodlení s odstraněním
každé vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.



l

PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní'straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky.
V případě, že je toto prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy
a nevyrozumí o tom ihned kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit
v souladu s odst. 3 tohoto článku.

5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že bude v průběhu plnění
předmětu smlouvy zastaveno dotační financování, a to bez možnosti uplatnění sankcí
a nároku na náhradu škody vůči kupujícímu.

XIII. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu
přístup k veškeré dokumentaci projektu související s finančním a technickým
managementem, k účetnictví, k počítačovým systémům a elektronickým dokumentům
a k ověření výsledků projektu kdykoliv, a to až do uplynutí 5 let od data poslední
platby hlavnímu příjemci. Prodávající je povinen archivovat dokumenty týkající se
projektu (např. originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy)
a poskytovat je kontrolním subjektům až do 31.12.2027.

5. prodávající je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit
vizuální identitou projektů (tj. především povinnost použití loga Evropské unie
/vlajky/ s identifikací /nápisem/ Evropské unie, s identifikací /nápisem/ Evropský fond
pro regionální rozvoj a prohlášením ,,Překračujeme hranice", z nějž je projekt hrazen).
Blíže viz pravidla stanovená v Metodickém pokynu pro publicitu a komunikaci



l
PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOjU REGIONALNEGO

Evropských strukturálních a investičních fondů v programovém období 2014 - 2020 a
pravidla pro propagaci projektů financovaných v rámci programu upravená v ČI. 115
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 (dále jen ,,nařízení") a
v příloze č. XII tohoto nařízení a dále v kapitole II Prováděcího nařízení Komise (EU)
č. 821/2014 (dále jen ,,prováděcí nařízení") a příloha č. II tohoto prováděcího nařízení.

6. Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s pravidly dle odst.
5 tohoto článku seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke
změně těchto pravidel, je kupující povinen o této skutečnosti prodávajícího
bezodkladně informovat.

7. Prodávající je povinen zajistit, aby každý originální účetní doklad související
s předmětem této zakázky byl označen názvem projektu (Bezpečné pohraničí) a
registračním číslem projektu (CZ.ll.1.23/0.0/0.0/ 15 001/0000006).

8. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

9. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

10. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

12. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnění této smlouvy.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

14. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv.

16. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

17. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.



m
c'W PŘEKRAČUJEME HRANICE

PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

18. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy Č. l - technická specifikace.

Ostrava dne..j.f .gi·. .!!18 Praha dne..Č: .tum

br

'Kas!čský
kraj2

výškovic!di 40
700 30 Ostrava- Zábžeh

15



PŘEKRACUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014--2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FLJNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Příloha č. 1- Technická specifikace
7 kusů přenosných radiostanic včetně baterií TPH700 bluetooth'

Technické údaje:
Standard: _ © Tetrapol plně digitální
Displej:

_ ©
Gr.a,f.i,cký displej tft s vysokým roz|išenim: 128 x 128 160 pixelů

Skupinová komunikace: 0 AŽ 20 skupin
Konvenční i trunkovaný režim
Otevřené kanály, hovorové skupiny

0 Dispečerské voláni
Tísňové voláni
Slučování skupin

0 Scanováni, vstup do již probíhajÍcÍ komunikace
Identifikace volajÍcÍho

Kmitočtová pásma: 0 380-430 MHZ s kanálovou roztečí10 nebo 12,5 KHz
440-490 MHz s kanálovou rozteči10 nebo 12,5 KHZ
Možnost pů1kanálového ofsetu

Specifikace odolnosti: Odolnost proti vodě a prachu dle klasifikace lP57
Nárazy, pád (ze 2 m) a vibrace dle ETS EN 300019-1-7 třída 5M2

© Odolnost proti vlhkosti dle ETS EN 300019-1-7 třída 7.3, až 95%
přímý a převaděčový režim: e Rozšířené pokrytiv přímém režimu v pásmu 380 -430 MHz nebo

440 - 490 MHz
Tísňové volání
Využití nezávislého opakovače

0 Identifikace volajícího
Zprávy: štatusové zprávy

© Textové zprávy a výměna dat TETRAPOL
Odesňáni údajů o poloze v závislosti na systémové verzi pomocí
GPS
Bluetooth" nebo samostatného reproduktoru/mikrofonu se
zabudovaným GPS.

Bezpečnost: zabudovaný šifrovací komponent (ASIC)
0 Vzájemné ověřování totožnosti

Šifrovánitypu konec-konec u hlasových i datových přenosů
Distribuce klíčů radiovou cestou

i Dálkové zab|okováni (paralyzovánI)
Specifikace RF: Maximálni výstupnívýkon vysílače: 2 W

Statická l dynamická cit|ivost|epši než -119 dBm /-111dBm
Druh přenosu: po|odup]exnj, simplexní
Další vlastnosti: i © Integrovaný Blu,e.tooth
Baterie: l Provozní doba: až 13 hod. (60/35/5)

Doba nabíjenŕ 5 hod. 30 minut



PŘEKRACUJEME l·iRAl'liCE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
FUROPEJSKI FUNDLJSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Zdůvodnění nákupu přenosných radiostanic TPH700 bluetooth (HT8480BA) včetně baterií

výše uvedené typy radiostanic lze provozovat jen v neveřejném radiokomunikačním systému PEGAS,
které provozuje Ministerstvo vnitra v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve
znění pozdějších předpisů. V souladu se zákonem o elektronických komunikacích a platným
povo|ením ČTÚ, vydaným pro Ministerstvo vnitra jako operátora systému PEGAS k provozu sItě,

poskytuje MV služby systému PEGAS rovněž i složkám Integrovaného záchranného systému.

Infrastruktura PEGAS je vybudována ve standardu TETRAPOL, je plně digitální a v současné době
zajišťuje pokrytí území ČR rádiovým signálem v 97 % u vozidlových radiostanic a v 95 % u přenosných
radiostanic. Složky IZS tedy mohou využívat rádiovou SÍt' PEGAS za podmínek, že si z vlastních
prostředků pořÍdi radiostanice MATRA a následně je nechají u PČR naprogramovat a zavést do

infrastruktury systému PEGAS. jednotlivé složky mohou v tomto systému komunikovat bud've vlastní
rádiové síti v rámci systému PEGAS, nebo mohou komunikovat na vyčleněných společných kanálech
mezi sebou. Z výše uvedených technických parametrů je zřejmé, že v síti PEGAS lze provozovat jen
koncová zařízenísp|ňujÍcÍch standard TETRAPOL, což jsou radiostanice MATRA.


